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Yelken Eğitim, geleceğin danışmanlık felsefesini
danışanlarına bugünden sunabilmek adına insana
dokunan, rehberlik eden; sadece bir
Yurt Dışı Eğitim Hizmet sağlayıcısı olmayı değil,
danışanlarının akademik hayatlarına ve kariyerlerine
dokunmayı ve onların doğru tercihler yapabilmelerini
sağlamak için kurulmuş bir yurt dışı Eğitim Danışmanlık
şirketidir. 

Yelken Eğitim; modern, yenilikçi, değerlerini iyi bilen,
kültürüne, diline, tarihine sahip çıkan, geçmişi okuyarak
geleceğe yön veren, başta ülkemiz insanı olmak üzere
insanlığa, ilime, sanata ve kültüre değer katmak adına
yola çıkmış ve bu gayede çalışmayı prensip edinmiştir.

Çözüm ortaklarımızın beklentilerini üst düzeyde
karşılayarak farklı, yenilikçi, deneyimli ve profesyonel
kadromuz ve küresel bağlantılarımız ile bireylerin farklı
kültürleri tanımalarına ve bu sayede fikri hür, irfanı hür
ve vicdanı hür bireyler olmalarına katkıda bulunmakta,
kaliteli hizmet anlayışına süreklilik kazandırarak insana
ve çevreye duyarlı, birey ve kurum odaklı çalışmalar
yürütmekteyiz.
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ALMANYA’DA ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ

Hayatınızın akışını
değiştirecek yeni bir
yol mu arıyorsunuz?

Geleceğinizi emin
adımlarla inşa etmek
ve daha nitelikli bir
gelecek mi hayal
ediyorsunuz?

Tüm bu sorulara verdiğiniz cevap evet ise,
o zaman sizlere bir müjdemiz var.

Dünyaca saygıyı sonuna kadar hak eden,
eğitim kalitesiyle saygınlığını ispatlamış
olan Almanya Üniversiteleri sizlere ev
sahipliği yapmaya hazır.

Üstelik bu devlet üniversitelerine girmek
öyle düşündüğünüz kadar zor da değil.
Hem çok kolay yollarla hem de ekonomik
olarak sizleri yormayacak kadar düşük
bütçelerle burada eğitim görme imkânına
sahip oluyorsunuz.
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ARNAVUTLUK’DA ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ
Canadian Institute of Technology (CIT),
Arnavutluk’un başkenti Tiran’da bulunan ve
uluslararası öğrencilere İngilizce ağırlıklı
eğitim sunan özel bir yükseköğretim
kurumudur. Üniversite, teknoloji,
mühendislik, işletme ve ekonomi alanlarında
lisans ve lisansüstü programlar sunmaktadır.  

CIT’de eğitim dili İngilizcedir. Bu durum,
öğrencilerin uluslararası akademik kaynaklara
erişimini kolaylaştırırken aynı zamanda
mezuniyet sonrası küresel iş ve eğitim
fırsatlarına hazırlanmalarına katkı
sağlamaktadır. 

Üniversite, Tiran’da modern kampüs
ortamında eğitim vermekte olup öğrencilerine
laboratuvarlar, teknolojik altyapı ve
uygulamalı öğrenme imkanları sunmaktadır. 

Özellikle yazılım mühendisliği, bilgisayar
mühendisliği, işletme yönetimi ve finans
gibi alanlarda tercih edilen kurumlar
arasında yer almaktadır.  

Farklı ülkelerden öğrencilere açık yapısı
sayesinde CIT, çok kültürlü bir öğrenim
ortamı sunmaktadır. Akademik eğitimin
yanında öğrenci kulüpleri, etkinlikler ve
kariyer gelişimini destekleyen faaliyetlerle
öğrencilerin sosyal ve profesyonel
gelişimine katkı sağlamaktadır.

Arnavutluk’ta İngilizce eğitim almak ve
teknoloji odaklı bölümlerde öğrenim
görmek isteyen öğrenciler için Canadian
Institute of Technology,
değerlendirilebilecek seçeneklerden
biridir.  



Çekya üniversiteleri, üniversite eğitimini Çekçe almak
isteyen uluslararası öğrencilerden eğitim ücreti
almaması AB üyesi bir ülkede, istediği alanda, yüksek
nitelikli bir üniversite eğitimi almak isteyen ancak
ekonomik koşulları kısıtlı olan öğrenciler için çok
önemli bir avantaj oluşturmaktadır. Hazırlık sonrası
eğitim dilinizi Çekçe tercih ederek ücretsiz eğitim
fırsatından yararlanabilirsiniz.

ÇEKYA’DA ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ

Avrupa Birliğine 2004'te üye olan
ve AB entegrasyonunu hemen
hemen her alanda çok hızlı
gerçekleştiren Çekya, eğitimde
Bologna süreci ile ECTS
uygulamış ve AB de geçerli bir
diploma ile eğitimde büyük bir
adım atmış bulunmaktadır. 
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Yüzyıllardır yaşamış olduğu çağa ayak uyduran ve
yenilikleri yakından takip eden hatta çoğu zaman
yeniliklere öncülük eden İngiltere’de eğitim almak
sizin için büyük bir ayrıcalık olacaktır. Çünkü bu
ülkede eğitim görmek dünyanın en gözde
üniversitelerinde, modern eğitim ortamları ile
kariyerinizin zirvesini yaşama fırsatını elde etmiş
olmak demektir.

Ayrıca İngiltere’de öğrencilere verilen destekler ve
öğrencilerin lisans eğitimini 3 yıl gibi kısa bir
sürede bitirme imkânına sahip olması gibi
avantajlar sayesinde daha az maliyetle hayal
ettiğiniz kariyeri elde etmiş olacaksınız.

Hepimizin de bildiği gibi
İngiliz eğitim sistemi
uluslararası alanda büyük
bir saygınlığa sahiptir.
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İNGİLTERE’DE ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ

Eğitimde Öncü
Bir Deneyim.
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KIBRIS’TA ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs’ta
yer alan ve uluslararası öğrencilere İngilizce
ağırlıklı eğitim sunan köklü bir yükseköğretim
kurumudur. Üniversite, farklı akademik
alanlarda lisans ve lisansüstü programlar
sunmakta; mühendislik, işletme, mimarlık,
iletişim, eğitim ve sağlık bilimleri gibi birçok
bölümde eğitim vermektedir.

Üniversitenin çeşitli programları, ABET,
FIBAA, AQAS ve benzeri uluslararası
akreditasyon kuruluşları tarafından
değerlendirilmiş ve akredite edilmiştir. Bu
durum, belirli programların uluslararası
akademik standartlara uygunluğunu
desteklemektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin eğitim dili
birçok programda İngilizcedir. İngilizce
yeterliliği bulunmayan öğrenciler için
hazırlık programı seçenekleri de
sunulmaktadır. Ayrıca öğrenciler, bölüm
ve uygunluk durumuna göre değişim
programları ile yurt dışında eğitim
fırsatlarından yararlanabilmektedir.

Farklı ülkelerden öğrencilere ev sahipliği
yapan üniversite, çok kültürlü kampüs
yapısı ve öğrenci kulüpleriyle akademik
yaşamın yanında sosyal gelişimi de
destekleyen bir eğitim ortamı sunmaktadır.
Modern kampüs olanakları, kütüphane,
araştırma merkezleri ve sosyal alanlarıyla
Doğu Akdeniz Üniversitesi, yurt dışında
eğitim hedefleyen öğrenciler için
değerlendirilebilecek seçeneklerden
biridir.Akredite programlarla

güvenilir eğitim



KUZEY MAKEDONYA’DA 
ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ

Ülkedeki çok kültürlülüğe ilave olarak
özellikle komşu ülkelerden olmak üzere,
dünyanın birçok ülkesinden öğrencilerin
olması burada çok kültürlü uluslar arası bir
öğrenci yaşamı sağlamaktadır. Türkiye’ye
olan yakınlığı nedeniyle kolaylıkla uçakla ya
da otobüsle gidip gelinebilir.

Makedonya üniversitelerinin çoğu
Avrupa Birliği ve YÖK tarafından tanınır.
Gerekli şartları yerine getirdiğiniz
takdirde Türkiye’ye döndükten sonra
YÖK’e başvurabilirsiniz. Lise diplomanıza
ve aldığınız derslere uygun olarak,
kontenjanlar dahilinde dilediğiniz
bölümde eğitim alabilirsiniz.
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YÖK
Denkliğiyle

Avrupa
Eğitimi
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SIBISTAN’DA ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ
Sırbistan'da Üniversite Eğitimi ve Program
Seçimi Sırbistan, uluslararası öğrenciler için
sunduğu avantajlarla eğitim alanında öne
çıkan bir ülkedir. Belgrad Üniversitesi ve Novi
Sad Üniversitesi, dünya sıralamalarında üst
sıralarda yer alarak kaliteli eğitim
sunmaktadır.

Belgrad Üniversitesi, QS Dünya Üniversiteleri
sıralamasında her yıl üst sıralarda yer alırken,
Novi Sad Üniversitesi mühendislik ve tıp
alanlarında ilk 300’de yer alır.

Sağlık bölümleri için eğitim ücretleri
3.500 - 9.000 Euro arasında değişirken,
mühendislik gibi diğer bölümler daha
uygun maliyetlerle uluslararası
standartlarda öğrencilere eğitim sunar.
Türk öğrenciler, dil yeterliliğine göre
doğrudan lisans eğitimine başlayabilir
veya hazırlık programlarına katılabilir.
Ayrıca, Sırbistan’daki üniversiteler
Erasmus+ ve çift diploma programlarıyla
öğrencilere Avrupa’nın diğer ülkelerinde
eğitim alma fırsatları sunar.

Erasmus+ ve çift
diploma programları
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YURT DIŞINDA
DİL EĞİTİMİ

Work And Study
Yaz Okulu
Dil Okulu



Work & Study
İngiltere
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İNGİLTERE WORK & STUDY
PROGRAMLARI
Birleşik Krallık, kaliteli dil eğitimi ve
uluslararası yaşam deneyimiyle öğrenciler için
en çok tercih edilen ülkelerden biridir.
İngiltere’de sunulan Work and Study
programları sayesinde öğrenciler İngilizce
eğitimlerini sürdürürken aynı zamanda farklı
sektörlerde çalışma deneyimi kazanma fırsatı
elde ederler. Bu süreç, öğrencilerin hem dil
becerilerini günlük yaşam içerisinde
geliştirmelerine hem de uluslararası çalışma
kültürünü yakından tanımalarına katkı sağlar.

Programlar; öğrencilerin akademik
gelişimlerinin yanı sıra özgüven, iletişim
ve bağımsız yaşam becerilerini de
desteklemektedir. Londra, Manchester,
Brighton ve Liverpool gibi şehirlerde
eğitim alan öğrenciler, çok kültürlü bir
ortamda yaşarken yeni insanlarla tanışma
ve farklı kültürleri deneyimleme fırsatı
elde ederler. İngiltere Work and Study
programları, dil eğitimi ile uluslararası
deneyimi bir arada yaşamak isteyen
öğrenciler için güçlü bir seçenek
sunmaktadır.



Yaz Okulu
İngiltere
Çekya
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Gündüz Programı Akşam Programı

Varışlar, Tanıtım ve Kampüs Turu Hoşgeldin Gecesi

High Wycombe Yürüyüş Turu British Culture Night & Quiz

Ders (3 saat) “Trashion” Gösterisi

Londra’ya Royal ve Westminster Yürüyüş Turu ile Tam Günlük Gezi Spor veya Cinayet Gizemi

Saha Aktiviteleri Film Gecesi

Ders (3 saat) Disko Veya Karaoke

Londra’ya Bilim Müzesi ve Hyde Park’ı da İçeren Tam Günlük Gezi Yarışma Geçesi

Ders (3 saat) Fotoğraf Yarışması

Londra’ya Tower Bridge / South Bank Yürüyüş Turu ile Tam Günlük Gezi Oyun Gecesi

Ders (3 saat) Spor veya Hazine Avı

Londra’ya British Museum ve Oxford Street’i Kapsayan Tam Günlük Gezi Film Gecesi

Saha Aktiviteleri Uluslararası Yetenek Gösterisi

Ders (3 saat) Disko ve Veda Partisi

Gidiş

Ders (3 saat)

Ders (3 saat)

Ders (3 saat)

Ders (3 saat)

Ders (3 saat)

Windsor Yürüyüş Turu

İNGİLTEREDE’DE YAZ OKULU

Örnek Program

Birleşik Krallık, yaz okulu programları
konusunda dünyanın en popüler
destinasyonlarından biridir. Yelken Eğitim
olarak; Londra, Oxford, Cambridge, Brighton,
Manchester ve Bournemouth gibi birçok
farklı şehirde, British Council onaylı seçkin
okullarda geniş yaz okulu seçenekleri
sunuyoruz. Programlar, öğrencilerin yaş ve dil
seviyelerine uygun şekilde hazırlanmakta olup
haftalık İngilizce derslerinin yanı sıra spor,
sanat ve sosyal aktivitelerle
desteklenmektedir. 

Uluslararası öğrenci ortamı sayesinde
öğrenciler hem İngilizce pratik yapma
hem de farklı kültürleri tanıma fırsatı elde
eder. Öğrenciler program süresince aile
yanı veya yurt tipi tam pansiyon
konaklama seçeneklerinden
yararlanabilirler. Ders dışındaki geziler,
kültürel etkinlikler ve sosyal aktiviteler
sayesinde öğrenciler İngilizcelerini
geliştirirken aynı zamanda unutulmaz bir
yurtdışı deneyimi yaşarlar. İngiltere’deki
yaz okulları; güvenli, eğitici ve eğlenceli
yapısıyla öğrencilerin hem akademik hem
de kişisel gelişimlerine katkı
sağlamaktadır.
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ÇEKYA’DA YAZ OKULU
Çek Cumhuriyeti yaz okulu programları, 13–
21 yaş arası öğrenciler için İngilizce eğitimini
kültürel ve sosyal deneyimlerle birleştiren
kapsamlı programlar sunmaktadır. Öğrenciler
haftalık İngilizce derslerinin yanı sıra
uluslararası sınıf ortamında pratik yaparak
iletişim becerilerini geliştirirken, farklı
ülkelerden arkadaşlıklar kurma fırsatı elde
ederler. Programlar 2, 3 veya 4 haftalık
seçeneklerle sunulmakta olup öğrencilerin
yaş ve seviyelerine göre planlanmaktadır.

Derslerin ardından düzenlenen sosyal
aktiviteler ve kültürel geziler sayesinde
öğrenciler hem eğlenceli hem de öğretici
bir yurtdışı deneyimi yaşarlar. Program
kapsamında Almanya ve Avusturya gibi
ülkelere geziler de düzenlenebilmektedir.
Öğrenciler güvenli yurt konaklamalarında,
koordinatör gözetiminde konaklarken;
havaalanı karşılama ve vize danışmanlığı
gibi hizmetlerle süreç boyunca
desteklenmektedir.



Dil Okulu
İngiltere 
Çekya
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İNGİLTEREDE’DE DİL OKULU
Birleşik Krallık, dünyanın en köklü eğitim
sistemlerinden birine sahip olması ve
İngilizcenin ana dili olarak konuşulması
sayesinde dil eğitimi almak isteyen öğrenciler
için en popüler destinasyonlardan biridir.
Londra, Manchester, Brighton, Oxford ve
Cambridge gibi şehirlerde bulunan dil
okulları; farklı yaş grupları ve seviyelere
uygun program seçenekleri sunmaktadır.

İngiltere’deki dil okulları, öğrencilerin
yalnızca sınıf ortamında değil günlük yaşam
içerisinde de İngilizce pratiği yapabilmesine
olanak sağlar. Bu sayede öğrenciler kısa
sürede hem akademik hem de günlük
İngilizce becerilerini geliştirebilirler. Genel
İngilizce, Yoğun İngilizce, IELTS hazırlık,
akademik İngilizce ve yaz okulu programları
gibi birçok farklı eğitim seçeneği
bulunmaktadır.

Dil eğitimi süresince öğrenciler modern
kampüslerde eğitim alırken aynı zamanda
farklı kültürlerden öğrencilerle tanışma
fırsatı elde eder. Okullar tarafından
düzenlenen sosyal aktiviteler, şehir
gezileri ve kültürel etkinlikler sayesinde
öğrenciler hem unutulmaz bir yurtdışı
deneyimi yaşar hem de özgüvenlerini
geliştirirler.

İngiltere dil okulları; kaliteli eğitim
anlayışı, uluslararası ortamı ve öğrenci
odaklı sistemiyle geleceğine yatırım
yapmak isteyen öğrenciler için güçlü bir
seçenektir.



ÇEKYA’DA DİL OKULU
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Çek Cumhuriyeti, son yıllarda Avrupa’da
eğitim almak isteyen uluslararası öğrenciler
için öne çıkan ülkelerden biri haline gelmiştir.
Özellikle üniversite hazırlık (Foundation)
programları ve dil eğitimi seçenekleri
sayesinde öğrenciler hem akademik
altyapılarını güçlendirme hem de Avrupa
eğitim sistemine uyum sağlama fırsatı elde
etmektedir.

Foundation programları; öğrencilerin
İngilizce seviyelerini geliştirmelerine,
akademik becerilerini artırmalarına ve
üniversite eğitimine hazırlanmalarına yardımcı
olur. Program içerikleri genellikle İngilizce
eğitiminin yanı sıra öğrencinin hedeflediği
bölüme yönelik dersleri de kapsar. İşletme,
mühendislik, sağlık bilimleri, sosyal bilimler
ve teknoloji gibi farklı alanlara yönelik hazırlık
seçenekleri sunulmaktadır.

Programı başarıyla tamamlayan
öğrenciler, dilerlerse Çek
Cumhuriyeti’ndeki üniversitelerde lisans
eğitimlerine devam edebilirler. Ayrıca
Avrupa’daki farklı üniversitelere geçiş
yapma konusunda da avantaj elde
edebilirler. Bu süreç, öğrencilerin hem
akademik hem de kişisel gelişimlerine
katkı sağlayarak uluslararası bir kariyer
için güçlü bir temel oluşturur.

Modern şehir yaşamı, güvenli ortamı,
merkezi Avrupa konumu ve öğrenci dostu
yapısıyla Çek Cumhuriyeti; dil eğitimi ve
üniversite hazırlık programları için ideal
seçeneklerden biridir.



Yelken Eğitim Danışmanlığı olarak, Türkiye’den dünyanın farklı ülkelerindeki eğitim
kurumlarına ve diğer ülkelerden Türkiye’deki eğitim kurumlarına öğrenci kabulü konusunda
danışmanlık hizmetleri sunuyoruz. 27 farklı ülkede bulunan temsilcilerimiz ve bu ülkelerle
kurduğumuz güçlü iletişim ağı sayesinde öğrenci yönlendirme ve kayıt süreçlerini aktif olarak
yürütüyoruz. Türkiye genelinde faaliyet gösteren özel üniversitelerin yanı sıra, 30’dan fazla
devlet üniversitesine öğrenci yerleştirme konusunda da etkin hizmet sağlıyoruz.

Ayrıca, Türkiye’de eğitim almak isteyen yabancı uyruklu öğrenciler için gerekli olan TÖMER
sınavı kapsamında Ankara Üniversitesi ile iş birliği gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Bu doğrultuda
TÖMER sınavını online olarak sunmanın yanı sıra, Türkiye içinde ve farklı ülkelerde yüz yüze
sınav seçenekleri de sağlıyoruz. Sınav sonuçlarının tüm üniversiteler tarafından geçerli kabul
edilmesi sayesinde, kayıt dönemi başladığında öğrencilerimize doğru ve kapsamlı
yönlendirme hizmeti sunabiliyoruz.

Yelken Yurtdışı
Eğitim Danışmanlık



Balkan Region
Student Coordinator

 Yasin SATIR

Head of IT
 Furkan YILMAZ

European and International
Student Coordinator

Şevval Timur

Çalışma Ekibimiz

International Student
Coordinator

Abdullah Arslan

Founder
Dr.Fahri KARAMAN

General Manager
Abdulkadir KARALÖK

General Coordinator
Mustafa DAĞTEKİN

Balkan Affairs
Coordinator

Furkan Üstünel
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Kuzey Makedonya
Plostad Macedonia nr.1, Innox
Skopje North Macedonia

Ankara
31st Street 2A-4 Cakiroglu Plaza
Bestepe Yenimahalle / Ankara

Şanlıurfa
Osmangazi Mah. 402. Sokak Hartavi
Apt. A Blok No:2 Haliliye/Şanlıurfa 

Çek Cumhuriyeti
Jankovcova 1566/2b, Prague 7, 170
00 Czech Republic 

İstanbul
Yenişehir Mahallesi, Millet
Caddesi, Sümbül Sokak, No: 8/1 
A Blok K: 5 D: 508 Ekinci Rezidans
Pendik | İstanbul | Türkiye 
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